[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2021 № 406
с.Поддорье

	О внесении изменений в Положение об организации проектной деятельности в Администрации Поддорского муниципального района

          Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об организации проектной деятельности в Администрации Поддорского муниципального района (далее Положение), утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 28.09.2018 № 482, следующие изменения:

1.1.Изложить второй абзац пункта 1.2. Положения в редакции:

«муниципальный проект,  в том числе кластерный проект - комплекс взаимосвязанных мероприятий, направленных на достижение уникальных результатов в условиях временных и ресурсных ограничений (далее                      проект);»;
1.2.Изложить пункт 1.3. Положения в редакции:
«1.3.Реализации в соответствии с настоящим Положением подлежат муниципальные проекты по основным направлениям стратегического развития Поддорского муниципального района, в том числе кластерные проекты, а также проекты, направленные на реализацию национальных и федеральных проектов и достижение соответствующих целей и показателей».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекомуникационной сети «Интернет (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                        Е.В. Панина